
 

 

OFS Hodonín ve spolupráci s KM OFS Hodonín nominuje níže uvedené hráče kategorie U13 

(ročníky 2011) na finálový halový turnaj do Valtic 

Termín konání: 

pondělí – 29. ledna 2024  

Místo konání: 

Sportovní hala Valtice – Mikulovská 997/997, 691 42 Valtice 

Doprava: 

společným autobusem – viz jízdní řád autobusu níže 

Obědy jsou zajištěny pro hráče v režii OFS Hodonín 

Další informace k turnaji: 

Hráči jsou povinni se dostavit na turnaj 

Potvrzení účasti vašeho syna prosím nahlaste na číslo 602 184 937 – Viktor Jung, na telefonní číslo 

případně nahlaste i omluvenku do 24. 1. 2024 

Hráči si vezmou průkaz pojištěnce (stačí kopie) 

Dále si hráči vezmou: 

Sálovou obuv, chrániče, ručník, láhev s vodou, sprchový gel, pantofle, sportovní mikina 

Nominace U13 (ročníky 2011) 

Vladimír Šimeček  FC Kyjov 1919 brankář 

Michal Kadubec TJ Kordárna Velká nad Veličkou brankář 

David Kadubec TJ Kordárna Velká nad Veličkou 

Šimon Jung FC Kyjov 1919 

Jakub Škaroupka FC Kyjov 1919 

Vojtěch Hering FC Kyjov 1919 

Lukáš Vrbík TJ KOVO Ždánice 

Jan Kříž TJ Sokol Dambořice 

Štěpán Sedláček TJ Sokol Hroznová Lhota 

Samuel Frelich TJ Slovan Bzenec 

Jáchym Pospíšil FC Kyjov 1919 

Náhradníci: hráči budou povoláni v případě omluvy některého z nominovaných hráčů 

Artur Savchyn – Šardice/Čejkovice 

Mikuláš Kobliha – FC Kyjov 1919 

 

Pokračování na další straně… 

 



Jízdní řád autobusu: 
 

8:00 hod. Kyjov (místo u autobozaru AUTOPARK KYJOV – naproti Lidlu)  

8:15 hod. Bzenec (náměstí svobody U TRAFIKY směr Veselí nad Moravou) 

8:30 hod. Veselí nad Moravou – parkoviště u fotbalového hriště 

9:00 hod. Hodonín (místo před finančním úřadem) 

Kdo pojede po vlastní ose, tak ve Valticích je sraz hráčů v 9:30 

 

Návrat zpět z Valtice 13:30 hod. 

 

Děkujeme za spolupráci všem trenérům, klubům a rodičům 

 

Kontakt: 
 

Tomáš Synek 

+420 736 612 400 

E-mail: tomas.synek.ts@gmail.com 

 

 

 

 

 


